
UCHWAŁA Nr II/ 8 /2002  
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 28 listopada 2002r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej. 

Na podstawie art.21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 
(t.j. Dz.U.Nr 142 póz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje: 

§ l.W celu opracowania zmian do Statutu Gminy Rzgów powołuje Komisj� Statutow� 
w składzie: 
1. Marek Bartoszewski 
2. Piotr Salski 
3. Mateusz Kami�ski 
4. Tadeusz Zi�ba 

§ 2.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


